PAGE
1

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2018 год                                  с. Новогригорьевка                                 № 04
Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения
на территории Новогригорьевского
сельского поселения Нижнегорского
района Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.01.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2001 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселения Нижнегорского района Нижнегорского района Республики Крым

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.

2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения в соответствии с частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 01.01.01. года «О концессионных соглашениях».

3. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Новогригорьевского

сельского совета – глава администрации
А.М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Новогригорьевского

сельского поселения Нижнегорского

района Республики Крым

от 25.01.2018 г. № 04

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на территории Новогригорьевского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым

	№ п/п
	Наименование имущества и его адрес
	Технико-экономические показатели имущества (площадь, установленная мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода имущества в эксплуатацию
	Правоустанавливающие документы

	1
	с. Новогригорьевка – водопроводные сети
	протяженность 14,9 км.
	2016 года
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

	2
	с. Владиславовка – водопроводные сети
	протяженность 12,5 км.
	1977; 2012 гг.
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

	3
	с. Коренное – водопроводные сети
	протяженность 9,8 км.
	1976; 2013 гг.
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

	4
	Артезианская скважина № 2646
	глубина 115 м.
	1976 год
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

	5
	Артезианская скважина № 2649
	глубина 115 м.
	1976 год
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

	6
	Артезианская скважина № 2648
	глубина 115 м.
	1976 год
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

	7
	Водонапорная башня
	15 куб. м.
	2007 год
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

	8
	Водонапорная башня
	15 куб. м.
	1976
	Акт приема-передач СКБ Новогригорьевскому с/совету с к-за им Войкова. Свидетельство о государственной регистрации права отсутствует.

_1504435821.doc
[image: image1.png]